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Post-MS (Nr. 890416)
1. Marz - 12. Marz 2016
Restaurant Post Hedingen
Rangliste
131 Teilnehmer/innen 55 Auszeichnungen
Meier Peter, Uster 1658
Adamovic Vitomir, Winterthur 1604
Dierauer Ulrich, Wil 795
Wober Reiner, Hinenberg See 723
Heermann Hanspeter, Hirzel 713
Bosshard Jakob, Zofingen 414
Korpar Josef, Birmensdorf 427
Widmer Markus, Affoltern 706

15 Teilnehmer
14 Teilnehmer
17 Teilnehmer
19 Teilnehmer
36 Teilnehmer
24 Teilnehmer
1 Teilnehmer
5 Teilnehmer

Vielen Dank an alle Keglerinnen und Kegler, welche an unserer Post - Meisterschaft 2016
teilgenommen haben. Herzlichen Glickwunsch an diejenigen welche eine Auszeichnung

geschafft haben. Fir die anderen: Nicht aufgeben, beim nachsten mal seid

ihr dabei. Wir wiinschen euch alles Gute und auf Wiedersehn im 2017.

SSKVMS Vers. 3.3

KK Hirsch und Kéthi und Gerry Mast



Lizenz Holz TW

Kategorie A1 15 Teilnehmer/innen 6 Auszeichnungen
1. Meier Peter, Uster 61020 1658 58
2 . Meier Ivo, Kaltbrunn KK Schwyzerhisli 30041 1613 41
3 . Hagenbuch Rolf, Ebertswil KK Affoltern 92056 1610 38
4 . Bleiker Ruedi, Schlieren KK Schwyzerhasli 98008 1556 34
5. Kuhn Roland, Niederglatt-Noschiko KK Flugelrad-Winti 96012 1546 37
6 . Dimic Slobodan, Niederuzwil KK Léwen 58075 1541 45
ohne Auszeichnung
7 . Burri Franck, Geneve CQ Les Eclairs 27015 15632 26
8 . Salzmann Heiner, Glattbrugg KK Drauf/Topego 86070 1525 41
9 . Meili René, Urdorf 94072 1501 33
10 . Exer Walter, Hausen KK Hirsch 95020 1493 29
11 . Steffen Silvia, Zlrich KK Meierisli 82077 1480 14
12 . Jurt Walter, Kloten KK Bambi 98051 1457 17
13 . Sennhauser Martin, Brittisellen KK Schwyzerhsli 86100 1454 21
14 . Etter Urs, Oberwil-Lieli KK Hirsch 30132 1451 20
15 . Battig Daniel, Zlrich KK Meierisli 89030 1378 13
Kategorie A2 14 Teilnehmer/innen 6 Auszeichnungen
1. Adamovic Vitomir, Winterthur KK Léwen 58006 1604 50
2 . Glbeli Marcel, Dubendorf 89004 1488 31
3 . Brennwald Peter, Mannedorf KK JE-BU-TO 88008 1455 29
4 . Stuber Joe, Rotkreuz KK Fortuna 38471 1448 18
5. Jenni Jurg, Oberrditi KK JE-BU-TO 98046 1438 9
6 . Affolter Erwin, Affoltern a.A. KK Drauf/Topego 89010 1435 13
ohne Auszeichnung
7 . Flory Cyrill, Zarich KK Meierisli 89068 1433 25
8 . Philippe Peter, Zirich KK Meierisli 82049 1433 19
9. Litschi Karl, Winterthur KK 3 Tannen 96018 1417 22
10 - Rudolf Erich, Winterthur KK Flugelrad-Winti 96013 1415 18
11 . Brennwald Ursula, Mannedorf KK JE-BU-TO 88009 1400 6
12 . Halter Werner, Giswil KK Alpenrosli 45117 1391 11
13 . Lumignon Richard, Zurich 82002 1355 8
14 . Egli Andreas, Muhen KK Affoltern 81125 1354 6
Kategorie B1 17 Teilnehmer/innen 7 Auszeichnungen
1 . Dierauer Ulrich, Wil KK Murg 67043 795 22
2 . D'Agostino Remo, Effretikon KK Drauf/Topego 86021 793 19
3. Zahner Fredy, Spreitenbach KK Frohe Muet 01009 781 24
4 . Kehl Beni, Frauenfeld KK Schitzengarten 67035 778 16
5. Zickermann Hans, Zwilikon KK Affoltern 81001 774 17
6 - Valenti Mario, Spreitenbach KK Frohe Muet 01225 765 21
7 . Hess Walter, Griiningen KK Am Bachtel 88037 759 20
ohne Auszeichnung
8 . Lanz Hermann, Wettingen KK Ideal 01132 752 19
9 . Ramel Robert, Neuenhof KK ldeal 01288 745 15
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10 . D'Arienzo Loreto, Bubikon KK Schénegg

11 . Tiberi Brigitte, Buchs / ZH KK Bambi

12 . Muller Heinz, Zirich KK Drauf/Topego

13 . Theus Hans, Felsberg KK Alt Brugg

14 . Hagenbuch René, Ottenbach KK Affoltern

15 . Jurt Christine, Kloten KK Bambi

16 . Kehl Karin, Frauenfeld KK Schltzengarten

17 . Tiberi Bruno, Zirich KK Schwyzerhisli
Kategorie B2 19 Teilnehmer/innen

1. Wober Reiner, Hinenberg See KK Linde

2 . Gubelmann Armin, Tann KK Am Bachtel
3 . Ducret Alois, Spreitenbach KK Frohe Muet
4 . Hirsiger Werner, Winterthur KK 3 Tannen
5. Oehler Vincent, Bonstetten KK Sunne
6 . Battilana Sergio, Zirich KK Drauf/Topego
7 - Neuherz Andreas, Schlieren
8 . Hofstetter Hans, Zirich KK Meierisli
ohne Auszeichnung
9. Dell'Occa Emil, Winterthur KK 3 Tannen
10 . Koch Hans, Uerikon
11 . Kuser Bruno, Winterthur KK 3 Tannen
12 . Heermann Maria, Hirzel KK Schénegg
13 . Lippuner Rolf, Adliswil KK Sunne
14 . Wicki Diego, Spreitenbach KK Meierisli
15 . Maag Emil, Hori KK Bambi
16 . Frei Heinrich, Winterthur
17 . Streuli Ernst, Volketswil KK Sunne
18 . Walker Theres, Zurich KK Schénegg
19 . Gehrig Myrtha, Bruttisellen KK Schwyzerhasli
Kategorie B3 36 Teilnehmer/innen
1. Heermann Hanspeter, Hirzel KK Schénegg
2 . Blhler Hanspeter, Glattbrugg KK Meierisli
3 . Strubi Dieter, Chur KK Grischa
4 . Wittwer Rosmarie, Affoltern KK Hirsch
5. Strater Nando, Hausen a. Albis KK Hirsch
6 . Miller Heinrich, Winterthur KK 3 Tannen
7 . Zimmermann Johann, Dottikon KK Eggenschoner
8 . Domig Hubert, Schellenberg KK Werdenberg
9 . Friedli Kurt, Zlrich
10 . Vieira Fatima, Horgenberg KK Schénegg
11 . Brandenberger Erwin, Andelfingen KK Kohlfirst
12 . Lacher Walter, Hinwil KK Am Bachtel
13 . Duggelin Hubert, Adliswil KK Sunne

14 . Eberhard Hans-Rudolf, Dallikon
15 . Lorincz Josef L., Oberengstringen
ohne Auszeichnung
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Lizenz
88119
82066
86062
32177
81126
98049
67225
83209

8 Auszeichnungen

81095
89047
01039
89029
89037
83008
47105
89031

96019
94062
96053
89059
90011
89042
98062
96028
90020
89038
86101

15 Auszeichnungen

89058
86123
32243
90028
89022
89023
01065
37003
86106
89027
58026
89073
90015
89013
86121

Holz TW

735
729
716
715
705
696
691
684

723
721
713
708
696
684
681
680

678
674
672
670
669
662
653
649
646
644
642

713
703
700
695
694
691
691
686
677
677
666
666
664
664
663

9
17
9
6
12
10
5
11
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16 -
17.
18 .
19.
20 .
21.
22 .
23 .
24 .
25.
26 .
27 .
28 .
29 .
30 -
31.
32.
33 .
34.
35.
36 -

Kategorie Altersklasse

1.
. Grab Erwin, Schwyz

. Wicki Anton, Ziirich

. Pfyl Werner, Brunnen
. Frei Max, Béaretswil

. Bruhnsen Werner, Hinenberg See
. Bader Arthur, Berg

. Kalberer Alfred, Birmensdorf
Montirosi Orlando, Rothenturm

0O N Ok~ WD

9.
10 .

Paulos Carlos, Riiti
Hellal Alain, Wetzikon
Maag Elsbeth, Hori
Kutil Urs, Adlikon

Frei Paul, Steckborn
Frei Esther, Hori

Bar René, Obfelden
Rigazzi Silvio, Buchs
Bommeli Paul, Blrglen
Riedi Paul, Dallikon
Wyss Sonja, Geroldswil
Binder Jurg, Tagerwilen
Grob Christa, Bullach

Eichenberger Peter, Mettmenstette

Fassnacht Bruno, Gutenswil

Struchen Theres, Regensdorf

Fischer Kurt, Geroldswil
Zickermann Maria, Zwillikon
Sekinger Beat, Fahrweid
Moser Adelheid, Grliningen
Klaus Vreni, Dallikon

Bosshard Jakob, Zofingen

Huber Maria, Winterthur

ohne Auszeichnung

11.
12.
13.
14 .
15.
16 .
17.
18 .
19.
20 .
21.
22.
23.
24 .

Meili Robert, Zirich

Suter Franz, Ibach
Embacher Alois, Zirich
Ruckstuhl Hans, Zlrich
Stocker Franz, Lachen
Seglias Hans, Zlrich
Schuler Josef, Adliswil
Ruckstuhl Adolf, Ziirich
Lichinger Walter, Zirich
Mdller Arnold, Ztirich
Reiser Willy, Zirich
Seglias Annemarie, Zirich
Grunder Ulrich, Urdorf
Busslinger Erich, Kirchdorf
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KK Schénegg

KK Schénegg

KK Bambi

KK JE-BU-TO

KK Ideal

KK Bambi

KK Hirsch

KK Schwyzerhisli
KK Frohsinn

KK JE-BU-TO

KK JE-BU-TO

KK Frohsinn

KK Flagelrad-Winti
KK Hirsch

KK Schénegg

KK Schwyzerhisli
KK JE-BU-TO

KK Affoltern

KK Schwyzerhasli
KK Am Bachtel

24 Teilnehmer/innen

KK Diana

KK Meierisli
KK Diana

KK Am Bachtel
KK Linde

KK Frohsinn
KK Meierisli
KK Diana

KK Linde

KK Meierisli

KK Sunne

KK Meierisli

KK Drauf/Topego
KK Sunne

KK Sunne

KK Meierisli

KK Sunne
KK Drauf/Topego

KK Frohe Muet

Lizenz
89069
88035
98061
89002
67049
98125
90046
89063
67274
98086
89007
67002
89024
89049
89060
89067
89003
81010
89040
89062
86117

10 Auszeichnungen

03009
81029
83223
81069
88027
81017
67015
82063
81109
96038

94073
81086
83047
83165
95092
83195
82041
83164
83248
82034
89056
83194
94039
01034

00
00
00
00
00
00
30
20
00
12

10
03
30
00
00
10
24
00
00
21
13
00
30
00

Holz TW

660
657
654
654
654
653
652
646
640
640
638
637
636
634
634
620
617
613
605
569
563

414
414
413
408
408
405
403
402
402
401

400
390
384
382
380
377
373
372
370
367
367
363
362
346
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Kategorie Gaste Herren
1. Korpar Josef, Birmensdorf

Kategorie SFKV

1. Widmer Markus, Affoltern

2 . Spillmann Hans, Hedingen
ohne Auszeichnung

3 . Knecht Michael, Boswil

4 . Praloran Renate, Obfelden

5. Wyniger Ruedi, Aarburg
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1 Teilnehmer/innen

5 Teilnehmer/innen

Lizenz

1 Auszeichnungen
00114

2 Auszeichnungen

00160
00501

00509
00599
00596

Holz TW
427 6
706 22
671 10
623 12
614 8
580 11
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